
1

ZARZĄDZENIE NR 375/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 374/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
23 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 34.200,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 710,22 zł,

- zmniejsza się dochody (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571 i 1696.



2

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 350,11 zł,

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 343,25 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6,86 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 593,63 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 102,05 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 14,54 zł,

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł,

d) Wydział Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 492,60 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.374,20 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 985,20 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 128.834,46 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.735,49 zł,



3

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80.987,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.781,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 411,70 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.998,90 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 823,40 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 70,80 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.203,60 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 141,60 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,10 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 171,70 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,20 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 8.512,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 89,10 zł,



4

b) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 481,82 zł,

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.087,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 539,14 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 775,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.201,69 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 321,33 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 143,51 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.399,95 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 778,44 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 187,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 518,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 80,18 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 488,45 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 152,89 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 481,82 zł,

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.087,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 539,14 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 775,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.201,69 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 321,33 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 143,51 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.399,95 zł,



5

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 778,44 zł,

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 187,00 zł,

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 518,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 80,18 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 488,45 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 152,89 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 13.507,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 615,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 120,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 1.079,00 zł,
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 73,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.830,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 981,59 zł,



6

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.171,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 34.852,54 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.383,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 402,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.830,39 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.886,77 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.072,41 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 21.490,31 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 45,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 994,44 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 360,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 500,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 201,44 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.079,00 zł,

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 73,00 zł,

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.830,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 981,59 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.171,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 34.852,54 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.383,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 402,00 zł,



7

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.830,39 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.886,77 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.072,41 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 21.691,75 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 45,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 994,44 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 360,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.100,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.934,36 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 9:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 13.417,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 425,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 616,00 zł,



8

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 693,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 100,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 300,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 49,50 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 2.346,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych



9

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.410,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.125,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.918,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 830,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 594,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.855,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.399,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 46.768,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.216,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 80,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.513,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.586,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 292,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 917,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 7.694,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 1.044,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 187,00 zł,



10

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.045,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 594,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.855,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.399,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 46.768,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.216,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 80,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.513,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.586,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 292,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 917,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 13.000,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 1.044,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 187,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne



11

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.800,00 zł,

i) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.730,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 180,27 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.035,46 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.998,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.167,32 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 383,42 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 190,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 659,20 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 180,20 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 21,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 222,20 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 171,92 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 6,88 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 30,62 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 27,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 11,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8,83 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych



12

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.800,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 180,27 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.035,46 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.998,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.167,32 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.483,42 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 190,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 659,20 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 180,20 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 21,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 222,20 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 801,92 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 6.000,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 6,88 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 30,62 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 27,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 11,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8,83 zł,

j) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.500,00 zł,



13

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 700,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 4.300,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 200,00 zł,

k) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.152,16 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.936,96 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 12.781,41 zł,



14

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.935,05 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 39.158,95 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 355,95 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 20.999,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.337,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.250,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.400,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.768,32 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 39.321,00 zł,

l) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.230,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 860,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 2.715,00 zł,



15

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 370,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 504,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 329,00 zł,

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 437,00 zł,

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 200,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.198,99 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 460,83 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 80,58 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 629,92 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.127,28 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 122,59 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 159,10 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 5.401,20 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 80,22 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 437,00 zł,

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 200,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.198,99 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 460,83 zł,



16

§ 4260 Zakup energii o kwotę 80,58 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 629,92 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.127,28 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 122,59 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 159,10 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 5.401,20 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 80,22 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 200,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 79,20 zł,

n) Przedszkole nr 2:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.264,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 660,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00 zł,

o) Przedszkole nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 296,00 zł,



17

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.607,70 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.110,30 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 276,45 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.566,55 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 39,45 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 223,55 zł,

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 296,00 zł,

p) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.429,95 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.103,05 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 245,85 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.393,15 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 35,10 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 198,90 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 1.449,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 120,00 zł,

r) Przedszkole nr 7:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 298,80 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.693,20 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 51,45 zł,



18

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 291,55 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,35 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41,65 zł,

s) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 528,30 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.993,70 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 90,90 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 515,10 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 13,05 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 73,95 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.100,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 320,00 zł,

t) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 660,00 zł,



19

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 376,20 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.131,80 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 64,80 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 367,20 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9,30 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 52,70 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 702,00 zł,

u) Przedszkole nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 781,35 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.427,65 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134,40 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 761,60 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 19,20 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 108,80 zł,

w) Przedszkole nr 11:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego



20

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 7.800,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.347,04 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.299,91 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 403,50 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.286,50 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 57,60 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 326,40 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 465,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 35,00 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 100,00 zł,

x) Przedszkole nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.318,05 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.468,95 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 226,65 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.284,35 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,40 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 183,60 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.000,00 zł,



21

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 100,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 250,00 zł,

y) Przedszkole nr 13:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.705,20 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.662,80 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 293,25 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.661,75 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41,85 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 237,15 zł,

z) Przedszkole nr 14:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 241,35 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.367,65 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 41,55 zł,



22

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 235,45 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 34,00 zł,

za) Przedszkole nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.300,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.686,45 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.556,55 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 289,95 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.643,05 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41,40 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 234,60 zł,

zb) Przedszkole nr 17:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 608,10 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,90 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 104,55 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 592,45 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 85,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 4.500,00 zł,



23

zc) Przedszkole nr 18:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200,00 zł,

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego o kwotę 100,00 zł,

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 132,00 zł,

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 264,90 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.501,10 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45,60 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 258,40 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6,60 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 37,40 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 432,00 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł,

zd) Przedszkole nr 21:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.425,80 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.722,20 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.652,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 468,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 378,25 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 66,75 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.000,00 zł,



24

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 800,00 zł,

ze) Przedszkole nr 22:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 627,00 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.553,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 107,85 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 611,15 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,45 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 87,55 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.518,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 59,00 zł,

zf) Przedszkole nr 23:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 607,20 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.440,80 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 104,40 zł,



25

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 591,60 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 85,00 zł,

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700,00 zł,

zg) Przedszkole nr 24:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.254,45 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.108,55 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,70 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.222,30 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,75 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 174,25 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 210,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 160,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 130,00 zł,

zh) Przedszkole nr 26:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.300,00 zł,



26

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 596,85 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.382,15 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 102,60 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 581,40 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 14,70 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 83,30 zł,

zi) Żłobek nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 800,00 zł,

zj) Żłobek nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 150,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.700,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 900,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 300,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 150,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.700,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 300,00 zł,



27

3)  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 19.200,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


